
 

 

 

Uchwała nr VIII/206/15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

 

w sprawie wyłączenia z Zespołu pn. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  

w Złotowie i likwidacji Kolegium. 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. 

zm.), art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 22 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

12 sierpnia 1997r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 30 września 2015r. wyłącza się Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych  

w Złotowie z Zespołu pn.  Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Złotowie. 

 

§ 2. 

 

Z dniem 30 września 2015r. likwiduje się Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych  

w Złotowie, ul. Szkolna 3. 

 

§ 3. 

 

1. Dokumentację przebiegu nauczania Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  

w Złotowie przejmie Ministerstwo Edukacji Narodowej. 



2. Dokumentację, z wyjątkiem dokumentacji określonej w ust. 1, Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Złotowie przejmie archiwum Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. 

 

§ 4 

 

Należności i zobowiązania zlikwidowanego Kolegium przejmuje Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. 

 

§ 5 

 

Mienie ruchome wraz z zasobami bibliotecznymi zlikwidowanego Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Złotowie pozostaje własnością Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/206/15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

 

  

 W roku szkolnym 2013/2014 oraz 2014/2015 w Nauczycielskim Kolegium Języków 

Obcych w Złotowie nie przeprowadzono naboru. W związku z powyższym na dzień  

30 kwietnia 2015r. w placówce kształci się 10 osób. Planowo edukację zakończą 30 września 

2015r., tj. w terminie likwidacji jednostki. Sejmik Województwa Wielkopolskiego w dniu  

23 lutego 2015r. podjął uchwałę nr IV/69/15 w sprawie zamiaru likwidacji Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Złotowie.  

Zgodnie z dyspozycją § 22 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 

1997r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli: 

1) zawiadomiono słuchaczy o zamiarze likwidacji NKJO w Złotowie, 

2) powiadomiono Wielkopolskiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji ww. 

placówki, 

3) wystąpiono do Ministra Edukacji Narodowej z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie  

likwidacji Kolegium. Pozytywną opinię MEN uzyskano 11 maja 2015r. 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz. U.  

z 2014r., poz. 167) zasięgnięto opinii nauczycielskich związków zawodowych. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


